
Pigtail Fibre Enbeam OM3 50/125 LC/UPC Turquoise
1 m (Paquet de 12)
Référence du produit: 200-645

Structure semi-libre

Choix des longueurs

Choix de connecteurs

Chaque câble estemballé et étiqueté

Chaque câble a un certificat de test

Conformité RoHS

Présentation du produit
Les pigtails Excel multimodes en fibre optique sont fabriqués à partir de fibres optiques de 900 microns de la meilleure qualité,
raccordés par différents types de connecteurs à férule céramique. Pour une préparation rapide des câbles et leur découpage, un
câble à gaine semi-serrée, facile à dénuder est utilisé en standard. La préparation des câbles, les raccordements et les tests sont
effectués en respectant des procédures gérées rigoureusement dans une usine agréée par Excel et respectant la norme ISO9001.

Chaque pigtail a des serre-câbles pour conserver et prolonger les niveaux de performance de l'assemblage. Une étiquette avec un
numéro de lot unique est fixée au câble à proximité du connecteur pour des raisons de traçabilité et de qualité.

Caractéristiques du produit

Élément Valeur

type de fibre multimode 50/125

catégorie OM3

longueur 1 m

type de connecteur LC

finition APC non

couleur Aqua

douille de protection contre le ployage enfiché
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Schémas de produit
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Référence du produit: 200-645

Spécifications de la fibre

Spécifications de la cable

Normes applicables

Informations concernant les reférences produits

Référence du produit Description

200-637 Pigtail Fibre Enbeam OM1 62,5/125 SC/UPC Gris 1 m (Paquet de 12)

200-638 Pigtail Fibre Enbeam OM1 62,5/125 ST/UPC Gris 1 m (Paquet de 12)

200-639 Pigtail Fibre Enbeam OM1 62,5/125 LC/UPC Gris 1 m (Paquet de 12)

200-640 Pigtail fibre Enbeam OM2 50/125 ST/UPC gris paquet de 12 - 1 m

200-641 Pigtail fibre Enbeam OM2 50/125 SC/UPC blanc paquet de 12 - 1 m

200-642 Pigtail fibre Enbeam OM2 50/125 LC/UPC blanc paquet de 12 - 1 m

200-643 Pigtail Fibre Enbeam OM3 50/125 ST/UPC Turquoise 1 m (Paquet de 12)

200-644 Pigtail Fibre Enbeam OM3 50/125 SC/UPC Turquoise 1 m (Paquet de 12)

200-645 Pigtail Fibre Enbeam OM3 50/125 LC/UPC Turquoise 1 m (Paquet de 12)

200-646 Pigtail Fibre Enbeam OM4 50/125 SC/UPC Violet 1 m (Paquet de 12)

200-647 Pigtail Fibre Enbeam OM4 50/125 LC/UPC Violet 1 m (Paquet de 12)
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Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.

Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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